
Universidad Nacional 
de 

EXP-UNC: 4610/2009 Córdoba 
República Argentina 

Córdoba, o6 MAR 2009 

VISTO: 

Que al dictarse el acto administrativo que se protocolizó como Re­
solución H.C.S. número 64/2009. se deslizó un error de transcripción con 
respecto al texto efectivamente aprobado por el Honorable Consejo Supe­
rior, según consta en el despacho suscrito por los señores Consiliarios 
que corre a fs. 2 del expediente de referencia, y 

CONSIDERANDO: 

Que, en consecuencia. debe efectuarse la rectificación correspon­
diente; 

Por ello: 

lA RECTORA DE lA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOSA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Rectificar la transcripción del Art. 1° de la Resolución 
64/2009 del HCS, en el siguiente sentido, donde dice: "Sin perjuicio de 
ello, podrán disponerse renovaciones o designaciones interinas o contra­
taciones en las mismas condiciones que las vigentes a la fecha.", debe 
decir, en un todo de acuerdo con el Despacho aprobado en el seno del 
Honorable Consejo Superior: "Sin perjuicio de ello, podrán disponerse 
renovaciones de designaciones interinas o contrataciones en las mismas 
condiciones que las vigentes a la fecha". 

ARTíCULO 2°._ Por el Departamento de Actas y Notificaciones protocolí­
cese, tómese razón y comuníquese con copia de la presente y de la Re­
solución H.C.S. 64/2009 a todas las Dependencias y resérvese.­
jf 

RESOlUCION N° 249 


